
Bezirk Oberfranken
Mannschaftsführerliste

Rundenwettkampf Luftpistole 2019
Luftpistole - Offene Klasse - Bezirksliga Süd / Nord-Ost

Mannschaft                                    Mannschaftsführer                        Telefon                  Mobil                         Email

AT. Neudrossenfeld 1 Bauer Alexander 015122939795 bauersalex@posteo.de
Buchwald-Längenau 1 Kirschneck Heike 092879984930 015256421178 heike.kirschneck@gmx.de
SG Münchberg 2 Leichauer Georg 09256/1823 0171 / 3368195 Fam.Leichauer@gmx.de
SG Rehau 1764 1 Ruf Heiko 09283-592704 heiko.ruf@gmail.com
SV Bavaria Selb 1 Winkler Birgit 092855892 0171-2051128 birgit.winkler1@t-online.de

Luftpistole - Offene Klasse - Bezirksliga Nord / West
Mannschaft                                    Mannschaftsführer                        Telefon                  Mobil                         Email

Rödental 1 Sommer Carsten 09563 50784 0177 3545442 carsten.sommer1971@web.de
FSV Bad Staffelstein 1 Münchenbach Erik 09573/340746 0157/73814439 erikmuenchenbach@gmail.com
HSG Forchheim 1 Förstel Lars 09191-9700954 0151  / 24177033 lars.foerstel@gmx.de
Tell Hirschaid 1 Eichhorn Richard 09545/359689 0170/1661781 richard.eichhorn@gmx.net
SV.Bav.Langensendelbach 1 Winkelmann Christian 091198016585 01622944928 c.winkelmann.82@web.de


